香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：836）

二零二三年一月電廠售電量數據

所附的新聞稿載列華潤電力控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司二零二三年
一月電廠售電量數據。新聞稿載列的資料可能為股價敏感資料。因此，本公告
所附的新聞稿乃按《證券及期貨條例》第XIVA部發出。新聞稿載列的資料根據
內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱。

本公告乃本公司根據《證券及期貨條例》第XIVA部發出。

本公告載列的資料根據內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱，因此該
等數據僅供投資者參考。

投資者在買賣本公司股份時務必審慎行事。

承董事會命
華潤電力控股有限公司

主席
王傳棟

香港，二零二三年二月十七日

於本公告發表日期，本公司的董事會包括三名非執行董事，即王傳棟先生（主
席）、劉貴新先生及陳國勇先生；两名執行董事，即史寶峰先生及張軍政先生；及
四名獨立非執行董事，即梁愛詩女士、錢果豐博士、蘇澤光先生及楊玉川先生。

                                  即即時時發發佈佈

二零二三年二月十七日

華華潤潤電電力力附附屬屬電電廠廠二二零零二二三三年年一一月月售售電電量量下下降降 12.9%

風風電電場場售售電電量量增增加加 56.4%，，光光伏伏電電站站售售電電量量增增加加 22.8%

二零二三年一月附屬電廠售電量達到14,666,682兆瓦時，同比下降了12.9%，其中，附

屬風電場售電量達到3,682,820兆瓦時，同比增加了56.4%；附屬光伏電站售電量達到

119,824兆瓦時，同比增加了22.8%。

因假期因素，中國電力行業通常加總一月及二月售電量數據以反映實際的電力需求情況。

全全資資/控控股股電電廠廠
2023 年年 1 月月

售售電電量量(兆兆瓦瓦時時)
2022 年年 1 月月

售售電電量量(兆兆瓦瓦時時)
1 月月同同比比增增/減減幅幅

(%)
火電廠 10,749,914 14,183,875 -24.2%
風電場 3,682,820 2,354,870 56.4%
水電站 114,124 202,112 -43.5%
光伏電站 119,824 97,558 22.8%

全全資資/控控股股電電廠廠合合計計 14,666,682 16,838,416 -12.9%

－完－

詳情垂詢：

華華潤潤電電力力控控股股有有限限公公司司
投資者關係部

電話：（852）2593 7550
傳真：（852）2593 7551